
Cena ir spēkā publicēšanas brīdī un var mainīties. 
 

Latvia – Published: 03-Nov-2023 

Būtiskā informācija par to, kā kļūt par  

Herbalife neatkarīgo partneri 

 

 

TIPISKI NEATKARĪGO PARTERNU IEŅĒMUMI 2022. GADĀ 

Kā 

pievienoties? 

Jūs pievienojaties, iegādājoties Herbalife neatkarīgā partnera sākuma komplektu (55,14 EUR). 

Citu obligāto pirkumu nav. 

 

Kā neatkarīgais partneris, Jūs varat: 

 

Ieteicamā mazumtirdzniecības 

cena 
37,58 EUR 

Cena neatkarīgajam partnerim 
(ar sākotnējo atlaidi pirms 

piegādes un nodokļiem) 
-29,02 EUR 

Potenciālā peļņa  8,57 EUR 

• Iegādāties Herbalife® produktus ar atlaidi savam un savas mājsaimniecības patēriņam.  

• Pārdot Herbalife® produktus 

klientiem, lai gūtu 

mazumtirdzniecības peļņu. 

Piemērs ir attēlots labajā 

pusē: 

• Rekrutēt citus, kuri vēlas 

patērēt vai pārdot Herbalife® 

produktus, un nopelnīt no 

Herbalife komisijas maksas, pamatojoties uz viņu darbību. 

• Jūs nevarat nopelnīt naudu tikai rekrutējot vai sponsorējot kādu.  

 

Daudzi neatkarīgie partneri 2022. gadā guva labumu tikai no Herbalife® produktu atlaidēm vai 

nu personīgam patēriņam, vai pārdošanai, lai gūtu peļņu mazumtirdzniecībā. Rezultātā tipiskais 

neatkarīgais partneris nesaņēma nekādas komisijas maksas no Herbalife par citu neatkarīgo 

partneru pārdošanas apjomiem. 
 

Cik daudz 

neatkarīgais 

partneris var 

nopelnīt 

parastā 

mēnesī? 

2022. gadā bija 1 986 217 neatkarīgo partneru, kuri bija bijuši kā neatkarīgie partneri vismaz 

vienu pilnu gadu. Parastā mēnesī 388 518 neatkarīgo partneru saņēma komisijas maksas no 

Herbalife un neatkarīgie partneri parasti nopelnīja 9 mēnešos no 12 mēnešiem. Lūk, ko šie 

neatkarīgie partneri veica parastā mēnesī pirms izdevumu segšanas, tostarp tas, ko viņiem 

samaksāja Herbalife, mazumtirdzniecības peļņas aprēķins, kas modelēts, pamatojoties uz 

faktiskajiem pārdošanas datiem Amerikas Savienotajās Valstīs: 

 

50% nopelnīja vairāk nekā 138 EUR mēnesī 

Labākie  10% nopelnīja vairāk nekā 1 276 EUR mēnesī 

Labākie 1%* nopelnīja vairāk nekā 9 804 EUR mēnesī 

 

Garantiju nav. Atsevišķiem neatkarīgajiem partneriem tas izdosies, bet citiem nē. Tāpat kā 

jebkurā biznesā, panākumiem ir nepieciešams neatlaidīgs darbs, prasmes un centība. 

 

*2022. gadā labāko 1% darbības termiņš parasti bija no 5 līdz 10 gadiem. 

 

Ko darīt, ja tas 

nedarbojas? 

• Jūs varat atcelt savu partnerību jebkurā laikā. Ja jums ir pirmās 90 darbības dienas kopš 

Līguma noslēgšanas, jūs varat atgriezt savu Herbalife neatkarīgā partnera sākuma 

komplektu un saņemt pilnu naudas atmaksu. 

• Ja anulējat savu partnerību, jūs varat atgriezt neatvērtus produktus, ko iegādājāties pēdējā 

gada laikā, lai saņemtu pilnu atmaksu. Mēs pat samaksāsim par piegādi. 

• Lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzu, sazinieties pa tālruni 8 000 50 02. 

 


